ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /UBND-HC

V/v công bố công khai Kế hoạch

sử dụng đất năm 2021

huyện Hồng Ngự

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hồng Ngự, ngày        tháng  02  năm 2021

 Kính gửi:

 - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 15/QĐ-UBND-NĐ ngày 22 tháng 01 năm 2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất

năm 2021 huyện Hồng Ngự (đính kèm văn bản), Ủy ban nhân dân Huyện chỉ

đạo như sau:

1. Phòng Tài nguyên và Môi trường.

- Phối hợp Văn phòng HĐND và UBND Huyện công bố công khai trên

Trang thông tin điện tử của Huyện (dạng file số), Trụ sở Ủy ban nhân dân Huyện

(dạng file giấy), bao gồm:

- Quyết định số 15/QĐ-UBND-NĐ ngày 22 tháng 01 năm 2021 của Ủy ban

nhân tỉnh Đồng Tháp.

- Danh mục các công trình, dự án thực hiện trong năm kế hoạch.

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp Kế hoạch sử dụng đất năm 2021 huyện

Hồng Ngự.

- Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2021 của Huyện.

- Bàn giao hồ sơ công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất 2021 của Huyện

về cho Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tổ chức công bố công khai.

Thời gian công khai đến hết năm 2021.

2. Ủy ban nhân dân xã, thị trấn.

Sau khi nhận hồ sơ từ Phòng Tài nguyên và Môi trường tổ chức công bố

công khai tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã, thị trấn (dạng file giấy) bao gồm:

- Quyết định số 15/QĐ-UBND-NĐ ngày 22 tháng 01 năm 2021 của Ủy ban

nhân tỉnh Đồng Tháp.

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp Kế hoạch sử dụng đất năm 2021 huyện

Hồng Ngự.

- Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2021 của Huyện.

- Danh mục các công trình thực hiện trong năm Kế hoạch.

2

Thời gian công khai đến hết năm 2021.

Yêu cầu Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-08T10:25:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-08T10:39:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-08T10:39:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-08T10:39:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!